
入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

H27.1.13 液晶テレビ購入 総務部 安全安心推進課 エディオン港町店（ササゴ電器） 2,150,000円 指名競争入札 14

H27.1.13
金城総合運動公園及び今福スポーツ広場の整備に
係る器具購入

教育部 金城分室 入札打ち切り 指名競争入札 5

H27.1.13 軽バン（貨物タイプ）のリース（新車6台） 財務部 財産管理課 株式会社石原製作所 15,000円 指名競争入札 9

H27.1.13
浜田市スクールバス（長見・三階線）（佐野線）
（後野線）（有福線）（宇野線）（上府線）運行
業務委託

教育部 学校教育課 有限会社ぜん 19,400,000円 指名競争入札 11

H27.1.13
カロリーメイトロングライフ（防災備蓄物資）購
入

総務部 安全安心推進課 ミドリ安全山陰株式会社 浜田営業所 552,000円 指名競争入札 6

H27.1.13 災害救助用毛布（防災備蓄物資）購入 総務部 安全安心推進課 株式会社大川清風堂 700,900円 指名競争入札 6

H27.1.27 軽バン（貨物タイプ）のリース（新車2台） 財務部 財産管理課 株式会社石原製作所 16,000円 指名競争入札 9

H27.1.27 小型乗用車のリース（新車2台） 財務部 財産管理課 株式会社日産サティオ島根 浜田支店 26,500円 指名競争入札 9

平成27年1月分　物品役務　入札結果


